- Der Bürgermeister -

Bekanntmachung

EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur **22. öffentlichen** Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Tetenhusen

am Mittwoch, 1. Dezember 2021

um 19:00 Uhr in die Gaststätte "Zum Fuchsbau", Tetenhusen ein.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Genehmigung der Tagesordnung
- 2. Ausschluss der Öffentlichkeit zu den Tagesordnungspunkten 14 und 15
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Bericht des Bürgermeisters
- 5. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Änderung der KiTa-Beitragssatzung
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die 1. Nachtragshaushaltssatzung 2021 mit Ergebnis- und Finanzplan
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung 2022 mit Ergebnisund Finanzplan sowie Stellenplan
- 9. Beratung und Beschlussfassung über die Zustimmung zum Beitritt der Gemeinde Stapel als Mitglied in den Breitbandzweckverband Mittlere Geest (BZMG)
- 10. Beratung und Beschlussfassung über die gemeindliche Beteiligung an der Erstellung eines Standortkonzeptes für Photovoltaik-Freiflächenanlagen für den Amtsbereich Kropp-Stapelholm
- 11. Beratung und Beschlussfassung über die Beantragung eines Förderprojektes aus dem Programm "Regionalbudget 2022" hier: Schaffung eines Rastplatzes für Fahrradfahrer entlang der Sorge
- 12. Beratung und Beschlussfassung über die Teilnahme am Landeswettbewerb 2022
 "Unser Dorf hat Zukunft"
- Anfragen und Mitteilungen